

1676-702 नॉर चें संतागुल

Schedule XLV-Form No. 134

2/15/91

DIVISION

चंगुल

SUB-DIVISION

1691

MEASUREMENT BOOK

नवल प्रसार हिंद

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Nikam:-	MR	TO	Road	Form	
LO76-	TO2	more	To	Gangapur	
NI Agary:-	Naurel	Kishore			
	Syls				
At:-	Sakharum	P.O.	Karhgar		
Dist:-	Rohit				
	Bihar	(Bilal)	5064		
Agf NO:-	MRB	03/	2024	28	

Date of Agf:-	18/9/2024				
Date of Start:-	18/9/2024				
Intended Date of Completion					
				17/6/2025	
PRG NO:-	MR-N/23-24				
	Bhoolbhug/04	(Treed)	1020		
	130492)				
Accepted Rate:-	23.75%				
	Below (BOD)				
PAN→	BOBPS	5719	A		
GST NO:-	10BOBPS	5719	A12H		
Registration No:-	13123	01/06			
	1st Class	Rd	Bihar		

Continuation

Date of measurement:- 6/10/24 To 28/12/24

Date of Actual Completion:- 28/12/24

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st Bill					
Final Bill of Cost					
Date of Actual Completion:					28/12/24
Date of Entry:-					28/12/2024
All Qty in the Table					
Item No. (1) clearing &					
2.14 grubbing Road land					
as per direction					
P/2 - item No. (1/1)					
Qty = 0.2466 Hect.					
@ ₹ 76926.08/Hect.					
					₹ = 18,970.00

Item No. (2) Const. of					
3.14 Subgrade &					
Earthwork Shoulder					
do - do - E/I					
P/10 - Item No. (14/2)					
Qty = 213.00 m ³					
@ ₹ ^{264.72} 56,385.00/m ³					
					Rs = 56,385.00

Item No. (3) plu & laying					
4.7.3A Spreading & Compacting					
B.M. Stone metal					
W.B.M. Cor-TIT					
do - do -					

P/3-4 Item No. (2/6)

Rs = 75,355.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty: 36.26 m ³ @ Rs 69.25 / m ³					Rs = 2,51,819.00
Item No. (4) providing S.1 & applying Primer Coat (Ss1) do. do.					
P/a Item No. (10/7)					
Qty = 483.47 m ² @ Rs 58.32 / m ²					Rs = 28,196.00
Item No. (5) Providing S.6					
S.6 and applying Talc coat (Rs1) do - do -					
P/7-8 Item No. (11/8)					
Qty = 3877.29 m ² @ Rs 20.01 / m ²					Rs = 77,584.00
Item No. (6) Providing S.7 & laying SDRC do - do -					
P/8-9 Item No. (12/9)					
Qty = 96.93 m ³ @ Rs 14,872.17 / m ³					Rs = 14,41,559.00

Continuation

Rs = 18,35,513.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/C P3 =	18,35,513=
Item No. (4) Const. of					
6.1 D.C. clo-clo-clo					
per direction -					
P/4-5 Item No. (3/10)					
Qty = 7.95 m ³					
@ Rs. 5222.25/m ³					
				Rs =	41516=
Item No. (8) (i) RCC mis					
10.1 Gravel in ordinary					
Km stone 6/1					
P/5 Item No. (4/11)					
Qty = 2.00 Nos					
@ Rs. 3062.99/Nos					
				Rs =	6125=
Item No. (9) (ii) RCC mis					
10.1 Gravel in 200mm					
stone clo-clo-					
P/5 Item No. (4/11)					
Qty = 4.00 Nos					
@ Rs. 840.40/Nos					
				Rs =	3361=
Item No. (10) Providing &					
10.2 fixing Retro-Refled-					
clo-clo-e/1					
60cm Δ clo-clo-					
P/5 Item No. (5/13)					
Qty = 4.00 Nos					

Continuation

Rs = 18,86,515=

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$B/S = 18,86.515 = w$
@ Rs- 4593.53/Nos					
					$Rs = 18,374 = w$
Item No- (11) (ii) Providing					
10.2 8 Fixing do-do-					
60 cm ϕ do-do-					
P/G Item No- (6/14)					
Qty = 8.00 Nos					
@ Rs. 4389.42/Nos					
					$Rs = 35,115 = w$
Item No- (12) (iii) Providing &					
10.2 fixing do-do-					
600mm X 450mm $\square$					
P/G Item No- (6/13)					
Qty = 4.00 Nos					
@ Rs. 4245.36/Nos					
					$Rs = 16,981 = w$
Item No- (13) Providing &					
10.8 laying not applied					
Thermoplastic do-do-					
P/G Item No- (15/10)					
Qty = 214.00 m ²					
@ Rs. 886.50/m ²					
					$Rs = 189,711 = w$
Item No- (14) Providing &					
10.6 typical MR in formatory					
do-do- 6/1					

Continuation

 $Rs = 21,46,696 = w$

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/E =	21,46.696 ^{sq} m
P/G Item No- (8/17)					
Qty = 1.00 Nos					
@ Rs. 11,198.63/Nos					
				Rs =	11,198 ^{sq} m
Item No- (15) Guard Stone/					
15/12 Boundary pillar					
do do - 8/1					
P/G Item No- (9/18)					
Qty = 24.00 Nos					
@ Rs. 708.42/Nos					
				Rs =	17,002 ^{sq} m

Item No- (16) Planting of					
11.9 Trees do - do - 8/1					
RCD					
P/G Item No- (13/19)					
Qty = 76.00 Nos					
@ Rs. 1305.10/Nos					
				Rs =	99,187 ^{sq} m
				Rs =	22,74,083 ^{sq} m
Add GST @ 18.00%					
				(+) Rs =	409,335 ^{sq} m
Add I.C @ 1.00 %					
				(+) Rs =	22,741 ^{sq} m
Add S.F @ 0.5523%					
				⊕ Rs =	12,569 ^{sq} m

Continuation 27,18,728^{sq}m

Continuation